



Varemærke

**Dina Food**

Varens navn

**Mini dessertglas, Ass. 40x50 ml**Nettoindhold  
**1260 Gram**Funktionelt navn  
**Kage**Varebetegnelse  
**Kage**GTIN  
**05420047412324**Lev. nr.  
**2-10220**Oprindelsesland  
**Belgien**Emballage  
**Karton**Garanteret holdbarhed fra ankomst  
**365 Dag(e)**Total holdbarhed  
**365 Dag(e)**Holdbarhed efter åbning  
**7 Dag(e)**

## Ingredienser

Ingredienser: Cheesecake/hindbær m. crumble 50 ml (2x5x36,5 g):Ingredienser: **ost** (25,1%), hindbær (17,1%), **fløde**, crumble (9,6%) (**hvedemel**, **smør**, sukker, glukosesirup, **æggehvide**, **æggeblomme**, stabilisator (guargummi E412, xanthangummi E415)), sukker, **æggehvide**, glukosesirup, vand, **æggeblomme**, gelatine (okse), salt, citronjuice koncentrat, geleringsmiddel (pectin E440), naturlig vanilje aroma, stabilisator (carrageenan E407, guargummi E412, xanthangummi E415). Kan indeholde spor af hasselnødder, mandler, valnødder, sesam, pistaciønødder. Mascarpone/speculoos m. crumble 50 ml (2x5x27 g):Ingredienser: **fløde**, mascarpone (**fløde**) (21,2%), speculaas pasta (15,7%) (sukker, rapsolie, **hvedemel**, palmeolie, candy sirup, hævemiddel (sodium carbonates E500), emulgator (**sojalecitin** E322), **sojamel**, salt, kanel, citronsyre (E330)), speculass crumble (11,1%) (**hvedemel**, sukker, rapsolie, palmeolie, candy sirup, hævemiddel (sodium carbonates E500), salt, kanel) **æggeblommer**, sukker, vand, flormelis, stabilisator (carrageenan E407), surhedsregulerende middel (citronsyre E330). Kan indeholde spor af hasselnødder, mandler, valnødder, sesam, pistaciønødder. Choko/ganache m. praline 50 ml (2x5x34,5 g):Ingredienser: **fløde**, mørk chokolade (21,8%) (kakaomasse, sukker, emulgator (**sojalecitin** E322), naturlig vanilje aroma), **letmælkspulver**, sukker, **hasselnød**, **æggehvide**, **mandler**, stabilisator (carrageenan E407, guargummi E412, xanthangummi E415), emulgator (**sojalecitin** E322), glukosesirup, honning, naturlig vanilje aroma. Kan indeholde spor af hvede, valnødder, sesam, pistaciønødder. Passionsfrugt/mango/marengs 50 ml (2x5x28 g):Ingredienser: **fløde**, mangopuré (19,1%), marengs (14,3%) (sukker, **æggehvidepulver**, modificeret stivelse, citronsyre (E330), naturlig vanilje aroma), vand, passionsfrugt (9,6%), **æggehvide**, sukker, **æggeblomme**, gelatine (okse), stabilisator (carrageenan E407, guargummi E412, xanthangummi E415).

## Anvendelse

Optøning 4 timer i køleskab. Holdbarhed efter optøning 7 dage i køleskab.

## Opbevaring

Dybfrost -18°C - se bedst før dato på emballage. Må ikke nedfryses igen efter optøning.

Temperatur

MAX: -18 °C MIN: -18 °C

## Allergener

<b>Glutenholdigt korn</b> Indeholder	<b>Krebsdyr</b> Fri For	<b>Æg</b> Indeholder	<b>Fisk</b> Fri For	<b>Jordnødder/peanuts</b> Fri For	<b>Soja</b> Indeholder	<b>Mælk</b> Indeholder
<b>Nødder</b> Indeholder	<b>Selleri</b> Fri For	<b>Sennep</b> Fri For	<b>Sesamfrø</b> Kan indeholde	<b>Svovldioxid og sulfitter</b> Fri For	<b>Lupin</b> Fri For	<b>Bløddyr</b> Fri For

## Næringsindhold

Ernæringsmæssig referenceværdi  
100 Gram

Energi	1232 Kilojoule, 296 Kilokalorier
Fedt	20 Gram
Heraf mættede fedtsyrer	11 Gram
Kulhydrater	23 Gram
Sukkerarter	20 Gram
Protein	4,5 Gram
Salt	0,21 Gram
Kostfibre	1,3 Gram

## Kontaktoplysninger

## Mærker / Logoer

## Tilberedningsanvisninger

Optøning 4 timer i køleskab. Holdbarhed efter optøning 7 dage i køleskab.